
 

Zelinske novine 
SLUŽBENO  GLASILO  GRADA  SVETOG  IVANA  ZELINE  

Broj: 19/17 Godina: XXXII 23. LISTOPADA 2017. ISSN 1334-3289 

 

 

S A D R Ž A J 

  

 
AKTI GRADSKOG VIJEĆA 

 

Str. 

 
722.  

 
ODLUKA 
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                   

 

722. Na temelju članka 15. stavka 5. Zakona o regionalnom razvoju Republike Hrvatske („Narodne 

novine“, br. 147/14) i članka 16. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline („Zelinske novine" broj 8/01, 7/02, 10/04, 
1/06 i 3/06 – pročišćeni tekst, 9/09 i 11/09 – pročišćeni tekst, 5/13 i 12/13 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Svetog Ivana Zeline na 4. sjednici održanoj 23. listopada 2017.  godine, donijelo je 

 
O D L U K U 

 
 

Članak 1. 
 

Daje se pozitivno mišljenje na Konačni nacrt Strategije razvoja Urbane aglomeracije Zagreb za 
razdoblje do 2020. godine. 

 
Članak 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Zelinskim novinama“, službenom glasilu Grada 

Svetog Ivana Zeline. 
 

KLASA: 900-03/15-01/01 
URBROJ: 238/30-01/01-17-59 
Sveti Ivan Zelina, 23. listopada 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
GRADA SV. IVANA ZELINE 

 

Darko Bistrički, struc.spec.ing.građ.,v.r. 



Sv. Ivan Zelina, 23. listopada 2017. godine ZELINSKE NOVINE strana   2         broj  19 /17 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
«ZELINSKE NOVINE»  

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SV. IVANA ZELINE 
NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 

ODGOVORNI UREDNIK: 
DRAGUTIN MAHNET, dipl.iur. 

tel: 01/20 19 203, fax:01/ 20 19 202 

e-mail: grad@zelina.hr 
www.zelina.hr 

 

 

 


